
Paks Város Polgármestere

JT/149-240/2020.

A Képviselő-testület feladat-és hatáskörében a 478/2020. (XI. 3.) Korm.rendelettel
elrendelt veszélyhelyzetben

a polgármester által meghozott

210/2020. (XI. 11.) határozat

a „Védett épületek felújítási, korszerűsítési, építési munkáinak támogatása 2020. év
2. félév” tárgyában

Paks Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításárról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében a
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat és hatáskörében eljárva azt a
döntést hozom, hogy a „Védett épületek felújítási, korszerűsítési, építési munkáinak
támogatása 2020. év 2. félév” tárgyban, a 31/2008. (XII. 17.) önkormányzati rendelet
értelmében a beérkezett pályázat tekintetében az alábbi döntést hozom:

Paks Város Önkormányzata a 7030 Paks, Dózsa Gy. Út 27. szám 812 hrsz. alatti ingatlanon
helyi egyedi védelem alatt álló épület utcafronti épületrészének tetőhéjazat, bádogozás és
nyílászárók cseréjét a támogatás 100%-ával, azaz 2.000.000,- Ft összeggel támogatja,
melyből 1.000.000, Ft vissza nem térítendő támogatás és 1.000.000, Ft kamatmentes
kölcsön.

Paks, 2020. november11.

Sza i Í~’ éter
polg. ester

Paksi Po gármesteri Hivatal
7030 Paks
Dózsa György út 55-61

Tel.: 75/500-500
Fax: 75/500-594
E-mail: pm.titkarsag@paks.hu

www.paks hu

PAKS


